
UCHWAŁA NR I / 1 / 18
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. "o samorządzie gminnym" (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzenia głosowania tajnego, w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu Rady, na Przewodniczącego Rady Gminy Sitkówka-Nowiny wybrano:

Pana Zbigniewa Pyka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Radny Senior

Tadeusz Kucharczyk

Id: EF3D3058-F9B4-4089-8C21-59B1578342A5. Uchwalony Strona 1


